
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 18.06.2024                                                                                                    № 15. 

г. Славгород 

 

О рассмотрении протеста прокуратуры 

на решение Славгородского городского 

Собрания депутатов Алтайского края от 

28.02.2023 № 02 «Об утверждении 

коэффициентов К К1, применяемых для 

расчета годовой арендной платы за 

использование земельных участков, 

предоставляемых без проведения торгов, 

на территории муниципального 

образования муниципальный округ 

город Славгород»  

 

         Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры на 

решение Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

28.02.2023 № 02 «Об утверждении коэффициентов К и К1, применяемых для 

расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, 

предоставляемых без проведения торгов, на территории муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород» и в соответствии с 

Уставом муниципального образования город Славгород Алтайского края, 

Собрание депутатов муниципального округа РЕШИЛО: 

1. Протест Славгородской межрайонной прокуратуры на решение 

Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

28.02.2023 № 02 «Об утверждении коэффициентов К и К1, применяемых для 

расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, 

предоставляемых без проведения торгов, на территории муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород» удовлетворить. 

 2.Администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края подготовить экономическое обоснование установления 

коэффициента К и предоставить Собранию депутатов для дальнейшего 

принятия решения по данному вопросу. 

            3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссии по экономической политике, бюджету и 

собственности. 

 

Заместитель председателя Собрания  

депутатов муниципального округа                                               Н.Н. Ферккерт 


